
Визначте рівень задоволеності організаційною підтримкою в ВСП «КРФК НАУ»  

1 
Функціонуванням розкладів занять, 

екзаменів, дзвінків 

не знаю 0 0,00% 1.Можливо, потрібно трохи більше 

приділяти уваги позанавчальним 

заходам. 

2.Зробити інструмент подачі інформаціі 

більш війсковим 

не задоволений 0 0,00% 

частково задоволений 2 11,76% 

в основному задоволений 4 23,53% 

повністю задоволений 10 58,82% 

2 
Графіками роботи різних служб 

(бухгалтерія, відділ кадрів) 

не знаю 0 0,00% 

не задоволений 1 5,88% 

частково задоволений 3 17,65% 

в основному задоволений 3 17,65% 

повністю задоволений 9 52,94% 

3 

Проведенням позанавчальних 

заходів (в тому числі зустрічі з 

представниками роботодавців, 

зокрема, щодо працевлаштування, 

представників центрів зайнятості, 

соціальних служб, наркологів) 

не знаю 2 11,76% 

не задоволений 1 5,88% 

частково задоволений 1 5,88% 

в основному задоволений 3 17,65% 

повністю задоволений 9 52,94% 

4 

Формуванням індивідуальної 

освітньої траєкторії (вибір 

навчальних дисциплін, оформлення 

індивідуального графіка навчання, 

супровід академічної мобільності) 

не знаю 1 5,88% 

не задоволений 0 0,00% 

частково задоволений 3 17,65% 

в основному задоволений 3 17,65% 

повністю задоволений 9 52,94% 

5 

Оцініть загальний  рівень 

задоволеності організаційною 

підтримкою в ВСП «КРФК НАУ»  

не задоволений 0 0,00% 

частково задоволений 1 5,88% 

в основному задоволений 2 11,76% 

повністю задоволений 14 82,35% 

 

 

 


